平成 28年 5 月 13日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 伊藤 秀二

 （コード番号：2229 東証第一部）

問 合 せ 先 上級常務執行役員  菊地 耕一

 （TEL：03－5220－6233）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

下記の通り、組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 28年 5月 16日付）

・海外事業本部に、経営企画グループ、製造支援グループ、第一部、第二部、第三部を

新設する。

２． 人事異動 執行役員人事（平成 28年 5月 16日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

海外事業本部長

兼 第二部長

兼 第三部長

笙  啓英

海外事業本部長

３．人事異動 部長人事（平成 28年 5月 16日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

海外事業本部

経営企画グループリーダー

兼 コントローラー

須佐 貴広
海外事業本部

コントローラー

海外事業本部

製造支援グループリーダー
森岡 貞一郎

海外事業本部

製造開発支援部長

海外事業本部

第一部長
有馬 るね

海外事業本部

欧阿中東部長

４．人事異動 執行役員人事（平成 28年 7月 1日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

海外事業本部長

兼 第二部長

笙  啓英

海外事業本部長

兼 第二部長

兼 第三部長

５．人事異動 部長人事（平成 28年 7月 1日付）

海外事業本部

第三部長
春名 眞司

Calbee-URC,Inc．

出向

以上